předání a převzetí zboží  
je na straně kupujícího: Josef Zemánek, tel.: e-mail: 

a na straně prodávajícího: Karel Volf, tel.: 

email:

Článek IV.   

Kupní cena a platební podmínky  

1. Kupní cena za dodávku zboží dle článku I. je stanovena ve výši 276 284,00 Kč bez 
DPH (slovy: dvě stě sedmdesát šest tisíc dvě stě osmdesát čtyři korun českých) jako 
cena nejvýše přípustná, tj. 334 303,64 Kč s DPH (slovy: tři sta třicet čtyři tisíc tři sta tři 
korun českých šedesát čtyři haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH 
bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.  DPH 
21 % činí částku 58 019,64 Kč.  

2. Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je konečná a zahrnuje veškeré náklady